
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  PODLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ  A  REGIONŮ  SOUDRŽNOSTI  ČR

Období    :     3. čtvrtletí 2018

Území : NUTS 2  -  Česká republika a regiony soudržnosti v tis.

Česká Region soudržnosti

ZAMĚSTNANÍ  V  NH  republika Praha Střední Jiho- Severo- Severo- Jiho- Střední Moravsko-

BEZ  NEPRACUJÍCÍCH  4  TÝDNY  A  VÍCE celkem Čechy západ západ východ východ Morava slezsko

CZ0 CZ01 CZ02 CZ03 CZ04 CZ05 CZ06 CZ07 CZ08

Celkem 5 167,6 698,2 667,6 592,0 527,2 717,3 817,1 580,9 567,3

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno : -  do 29,9 hodin 1 264,7 189,9 151,2 148,9 111,4 178,9 206,7 149,1 128,7

 -  30,0 až 39,9 hodin 842,3 89,5 108,5 95,3 72,4 131,9 118,7 84,5 141,7

 -  40,0 hodin a více 3 057,2 418,5 408,0 347,8 343,4 404,8 491,4 346,5 296,8

 -  nezjištěno 3,3 . - . . 1,7 . 0,9 -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 4 273,0 540,9 532,1 491,1 448,6 604,1 691,1 479,5 485,5

odpracováno : -  do 29,9 hodin 1 081,2 148,4 126,7 125,5 99,1 158,5 179,6 130,7 112,6

 -  30,0 až 39,9 hodin 749,2 71,9 91,0 86,9 63,6 121,7 106,4 72,8 134,9

 -  40,0 hodin a více 2 441,2 320,3 314,4 278,5 285,8 323,1 405,0 276,0 238,1

 -  nezjištěno 1,4 . - . . 0,8 - - -

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 868,2 154,7 131,1 98,0 74,6 110,6 122,6 96,7 79,8

odpracováno : -  do 29,9 hodin 176,1 40,3 23,3 22,2 11,0 20,2 25,9 18,0 15,2

 -  30,0 až 39,9 hodin 89,9 17,6 16,8 7,7 8,5 10,2 11,8 10,8 6,5

 -  40,0 hodin a více 600,3 96,8 91,0 68,1 55,1 79,4 84,8 67,1 58,1

 -  nezjištěno 2,0 - - - - 0,8 . 0,9 -

Muži 2 906,6 384,3 372,2 338,3 297,8 405,8 465,2 326,4 316,6

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno : -  do 29,9 hodin 595,4 88,8 71,3 68,7 54,0 84,9 95,7 75,8 56,2

 -  30,0 až 39,9 hodin 438,3 40,2 59,5 49,1 35,7 71,7 62,0 41,3 78,9

 -  40,0 hodin a více 1 870,3 255,0 241,4 220,6 208,0 247,9 307,3 208,7 181,5

 -  nezjištěno 2,6 . - - . 1,3 . . -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 299,1 279,2 283,8 267,9 246,2 327,2 380,0 257,0 257,8

odpracováno : -  do 29,9 hodin 491,2 65,6 58,1 55,3 48,5 72,6 79,0 64,0 48,0

 -  30,0 až 39,9 hodin 382,8 30,7 48,3 43,2 30,9 65,9 55,6 34,5 73,9

 -  40,0 hodin a více 1 424,2 182,7 177,3 169,3 166,7 188,3 245,4 158,5 136,0

 -  nezjištěno 0,9 . - - . . - - -

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 602,7 104,2 87,7 70,1 51,2 78,3 84,7 68,0 58,5

odpracováno : -  do 29,9 hodin 102,5 22,9 12,9 13,0 5,1 12,3 16,6 11,8 7,9

 -  30,0 až 39,9 hodin 55,1 9,5 11,2 5,9 4,8 5,8 6,3 6,6 5,0

 -  40,0 hodin a více 443,4 71,8 63,7 51,2 41,3 59,3 61,6 49,0 45,5

 -  nezjištěno 1,7 - - - - 0,8 . . -

Ženy 2 261,0 313,9 295,4 253,7 229,4 311,4 351,8 254,5 250,7

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno : -  do 29,9 hodin 669,3 101,0 79,8 80,2 57,3 93,9 111,1 73,3 72,6

 -  30,0 až 39,9 hodin 404,0 49,3 49,0 46,2 36,7 60,2 56,6 43,2 62,8

 -  40,0 hodin a více 1 186,9 163,5 166,6 127,2 135,4 156,9 184,1 137,8 115,4

 -  nezjištěno 0,8 - - . - . - . -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 1 973,9 261,7 248,2 223,3 202,4 277,0 311,0 222,5 227,7

odpracováno : -  do 29,9 hodin 590,0 82,9 68,5 70,2 50,6 85,9 100,6 66,7 64,6

 -  30,0 až 39,9 hodin 366,4 41,3 42,7 43,7 32,7 55,9 50,8 38,3 61,0

 -  40,0 hodin a více 1 017,0 137,6 137,1 109,2 119,1 134,8 159,6 117,5 102,1

 -  nezjištěno . - - . - . - - -

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 265,5 50,5 43,4 27,9 23,4 32,3 38,0 28,6 21,4

odpracováno : -  do 29,9 hodin 73,6 17,4 10,4 9,3 5,9 7,9 9,3 6,2 7,3

 -  30,0 až 39,9 hodin 34,7 8,1 5,7 1,8 3,7 4,3 5,5 4,1 1,5

 -  40,0 hodin a více 156,9 24,9 27,3 16,8 13,8 20,1 23,2 18,0 12,6

 -  nezjištěno . - - - - - - . -

303


